

# HMK HOLDING VOJENS ApS

Henrik Moeslund Kristensen  
Bæk Østerforte 2  
6500 Vojens  
CVR-nr. 29938105

## Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-03-2023

---

Henrik Moeslund Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HMK HOLDING VOJENS ApS Henrik Moeslund Kristensen Bæk Østerforte 2 6500 Vojens
CVR-nr.	29938105
Stiftelsesdato	09-10-2006
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Henrik Moeslund Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i investering og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem fungere som investerings- og holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 971.147, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.542.569, og en egenkapital på kr. 3.527.772.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.437</b>	<b>-9.019</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.437</b>	<b>-9.019</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		943.503	586.686
Andre finansielle indtægter		53.153	48.878
Finansielle omkostninger		-2.275	-27.440
<b>Resultat før skat</b>		<b>978.944</b>	<b>599.105</b>
Skat af årets resultat		-7.797	-8.338
<b>Årets resultat</b>		<b>971.147</b>	<b>590.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		771.147	190.767
<b>Resultatdisponering</b>		<b>971.147</b>	<b>590.767</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	771.529	653.093
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>771.529</b>	<b>653.093</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>771.529</b>	<b>653.093</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.668.055	1.348.173
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		550.000	850.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.218.055</b>	<b>2.198.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>552.985</b>	<b>120.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.771.040</b>	<b>2.318.871</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.542.569</b>	<b>2.971.964</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.202.772	2.431.626
Udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.527.772</b>	<b>2.956.626</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.797	8.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.797</b>	<b>15.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.797</b>	<b>15.338</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.542.569</b>	<b>2.971.964</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	125.000	2.431.625	400.000	2.956.625
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		771.147	200.000	971.147
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.202.772</b>	<b>200.000</b>	<b>3.527.772</b>

Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
EDC Landbrug Farms4Sale ApS	Chr.feld (Kolding)	100,00

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
EDC Lüt Petersen ApS	Chr.feld (Kolding)	50,00

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.